
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Maj 2020 ....

Hej! Mycket är annorlunda just nu och vår scoutverksamhet påverkas också av viruset. De

flesta kårer fortsätter att ha verksamhet men ställer om och anpassar sig till de nya

förutsättningarna. Tack för allt viktigt jobb ni gör och tack för att ni bryr er om scouterna!

Funderar ni kring hur ni ska göra med hajker och läger så får ni gärna kontakta oss eller läsa

riktlinjer på Scouternas och Equmenias hemsidor.

Tack för er insats för klimatet under scoutrörelsens gemensamma satsning 40 dagar för

klimatet! Nu är det dags att beställa scoutmärket och sy på skjortan! Slut i lager hos

Scoutshopen just nu men 8 maj finns det flera.

Guds välsignelse i er scoutverksamhet!

Hälsningar från Atle Svanberg, Equmenias scoutkoordinator

Ska'ut Mera Fjäll
914 augusti är det dags för en ny Ska'ut

Merakurs. Denna gången med fjäll som

tema. Kursen går i Oviksfjällen väster om

Östersund. Anmälan är öppen!

ANMÄLAN SKA'UT MERA FJÄLL

Scoutstaget rekryterar
Nu finns det plats för dig som vill vara med i Equmenias nationella scoutstag. Ett väldigt

spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Anmäl ditt intresse till scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Du som är utmanare och roverscout behöver läsa lite extra noggrant nu: 1618 oktober är

du som är 1625 år bjuden till Equmenias nationell scouthelg. Platsen är Åsengården nära

Borås. Helgen skulle egentligen varit i maj men har blivit flyttad pga viruset. Anmälan är

öppen så säkra din plats redan nu!

TILL PANORAMAINFO & ANMÄLAN

Redo att leda 2020
Då är vi glada att få bjuda in till ett nytt

Redo att leda 46 sep 2020 på Västeräng,

mitt mellan Motala och Askersund. Redo att

leda är en inspirationshelg för dig som är

scoutledare och fokuserar på scouting på

kristen grund. Det blir massor av mindre

seminarier och större samlingar. 2018 var

vi 130 deltagare från hela Sverige.

Arrangör är Frälsningsarmén, Royal

Rangers, UVscout, Adventisterna och

Equmenia.

ANMÄLAN REDO ATT LEDA

Beställ banderoll nu!
Augusti/september är tiden då flest börjar i scouterna. Men går det att se att ni har scouter

i er kyrka? Ett viktigt led i att rekrytera nya scouter och ledare är att visa upp att vi har

scoutverksamhet och därför har vi tagit fram en banderoll på 3x1 meter. Priset ligger på ca

750 kr inkl frakt. Beställ senast 1 juni så får ni den kring midsommar.

TA MIG TILL BESTÄLLNINGSSIDAN

Trygg och säker scouting
Vi vill ha en trygg och säker scoutverksamhet när vi håller på med paddling, klättring,

skridskoåkning, eldning och annan aktivitet. För att en aktivitet ska vara trygg och säker

behöver vi hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker våra scouter

och ledare utsätts för och hur vi kan reducera dessa risker så de är inom en acceptabel

gräns. Equmeniascout har en egen webbsida som handlar om riskbedömning och

ledarens ansvar. Vi erbjuder också en kursen om detta i din kår.

TRYGG & SÄKER SCOUTING

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandaktsmaterial har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Leda scouting med Equmeniaprofil
Behöver ledarna i kåren inspiration, uppdatering och träffa andra scoutledare från

Equmenia? Då är det dags att boka in höstens utbildning i form av kursen Leda scouting

som finns som tvådagarskurs eller en intensiv heldag. Kursen innehåller grunderna i

scouting, blant annat scoutmetoden och scoutprogrammet, och ägnar sig för alla ledare,

både nya och gamla. Något av det bästa med kursen är alla goda samtal om ledarskap

och scouting. Kursen leds oftast av en föreningsutvecklare. Kontakta

atle.svanberg@equmenia.se / 0765053241 så arrangerar vi!

Jamboree21
Nästa sommar är det igen dags för nationell jamboree. 31 juli7 augusti 2021 samlas hela

Scoutsverige i Kristianstad  men denna gången på ett helt nytt fält! Jamboreeledningen

söker funktionärer och vill gärna ha med folk från Equmenia. Så sök nu! På Jamboree17

var vi ca 800 Equmeniascouter  blir vi fler denna gången?

JAMBOREE21

Demokratijamboreen 2020
2022 november håller Scouterna sin stämma, Demokratijamboreen, i Västerås. Kallelse

kommer till alla kårer under maj månad. Alla Equmenias kårer har rösträtt och både ombud

och deltagare är välkomna. Scoutstaget är på plats och fredag kväll kommer vi enligt

traditionen ha ledarsamling för alla ombud/deltagare från Equmenia.

DEMOKRATIJAMBOREEN

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Vill du anmäla dig till Equmeniascouts nyhetsbrev utan att få det via någon annan kan du

anmäla dig genom att följa länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så kommer också länken till det.

PRENUMERERA PÅ EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

SCOUTERNAS NYHETSBREV

Till jordens yttersta

gräns
Kyrkans temaår om Apostlagärningarna är i

full gång. I Scoutshopen finns ett märke

som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Kalendern
914 aug 2020: Ska'ut Mera Fjäll

46 sep 2020: Redo att leda.Ekumenisk scoutledarhelg. Västeräng, Motala/Askersund.

1618 nov 2020: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rovers. Åsengården.

68 nov 2020: Riksstämman i Värnamo.

2022 nov 2020: Scouternas Demokratijamboree i Västerås.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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scoutledare och fokuserar på scouting på

kristen grund. Det blir massor av mindre

seminarier och större samlingar. 2018 var

vi 130 deltagare från hela Sverige.

Arrangör är Frälsningsarmén, Royal

Rangers, UVscout, Adventisterna och

Equmenia.

ANMÄLAN REDO ATT LEDA

Beställ banderoll nu!
Augusti/september är tiden då flest börjar i scouterna. Men går det att se att ni har scouter

i er kyrka? Ett viktigt led i att rekrytera nya scouter och ledare är att visa upp att vi har

scoutverksamhet och därför har vi tagit fram en banderoll på 3x1 meter. Priset ligger på ca

750 kr inkl frakt. Beställ senast 1 juni så får ni den kring midsommar.

TA MIG TILL BESTÄLLNINGSSIDAN

Trygg och säker scouting
Vi vill ha en trygg och säker scoutverksamhet när vi håller på med paddling, klättring,

skridskoåkning, eldning och annan aktivitet. För att en aktivitet ska vara trygg och säker

behöver vi hela tiden ligga steget före och tänka till kring vilka typer risker våra scouter

och ledare utsätts för och hur vi kan reducera dessa risker så de är inom en acceptabel

gräns. Equmeniascout har en egen webbsida som handlar om riskbedömning och

ledarens ansvar. Vi erbjuder också en kursen om detta i din kår.

TRYGG & SÄKER SCOUTING

Scoutandakter
Söker du scoutandakter har det nu blivit lättare att hitta rätt. Alla scoutandaktsmaterial har

samlats på en sida och där hittar du bland annat alla berättelser om Patrullen Swampen.

TA MIG TILL SCOUTANDAKTERNA

Leda scouting med Equmeniaprofil
Behöver ledarna i kåren inspiration, uppdatering och träffa andra scoutledare från

Equmenia? Då är det dags att boka in höstens utbildning i form av kursen Leda scouting

som finns som tvådagarskurs eller en intensiv heldag. Kursen innehåller grunderna i

scouting, blant annat scoutmetoden och scoutprogrammet, och ägnar sig för alla ledare,

både nya och gamla. Något av det bästa med kursen är alla goda samtal om ledarskap

och scouting. Kursen leds oftast av en föreningsutvecklare. Kontakta

atle.svanberg@equmenia.se / 0765053241 så arrangerar vi!

Jamboree21
Nästa sommar är det igen dags för nationell jamboree. 31 juli7 augusti 2021 samlas hela

Scoutsverige i Kristianstad  men denna gången på ett helt nytt fält! Jamboreeledningen

söker funktionärer och vill gärna ha med folk från Equmenia. Så sök nu! På Jamboree17

var vi ca 800 Equmeniascouter  blir vi fler denna gången?

JAMBOREE21

Demokratijamboreen 2020
2022 november håller Scouterna sin stämma, Demokratijamboreen, i Västerås. Kallelse

kommer till alla kårer under maj månad. Alla Equmenias kårer har rösträtt och både ombud

och deltagare är välkomna. Scoutstaget är på plats och fredag kväll kommer vi enligt

traditionen ha ledarsamling för alla ombud/deltagare från Equmenia.

DEMOKRATIJAMBOREEN

Prenumerera på Equmeniascouts nyhetsbrev
Vill du anmäla dig till Equmeniascouts nyhetsbrev utan att få det via någon annan kan du

anmäla dig genom att följa länken. Och om du inte redan prenumererar på Scouternas

nyhetsbrev så kommer också länken till det.

PRENUMERERA PÅ EQUMENIASCOUTS NYHETSBREV

SCOUTERNAS NYHETSBREV

Till jordens yttersta

gräns
Kyrkans temaår om Apostlagärningarna är i

full gång. I Scoutshopen finns ett märke

som hör till temaåret. I shopen finns också

fortfarande märket för Markusåret.

EQUMENIASCOUT HOS SCOUTSHOPEN

Kalendern
914 aug 2020: Ska'ut Mera Fjäll

46 sep 2020: Redo att leda.Ekumenisk scoutledarhelg. Västeräng, Motala/Askersund.

1618 nov 2020: Panorama. Equmeniahelg för utmanare och rovers. Åsengården.

68 nov 2020: Riksstämman i Värnamo.

2022 nov 2020: Scouternas Demokratijamboree i Västerås.

31 juli  7 aug 2021: Scouternas nationella jamboree i Kristianstad.

Dina personuppgifter hos Equmenia

Med anledning av dataskydsförordningen (GDPR) vill vi påminna dig om dina rättigheter

för dina personuppgifter. Equmeniascouts nyhetsbrev skickas ut till dig som är registrerad

som kårchef i medlemsregistret Repet, eller själv har anmält dig till nyhetsbrevet. Om du

inte längre är kårchef eller inte vill ha nyhetsbrevet kan du när som helst avsluta din

prenumeration. Har vi fel uppgifter ändrar vi självklart detta. Du avslutar din

prenumeration, korrigerar din mailadress eller kontaktar Equmenia på

scout@equmenia.se. I övrigt hittar du Equmenias personuppgiftspolicy här. licka här om

du vill avregistrera dig från fler utskick

.
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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Maj 2020 ....

Hej! Mycket är annorlunda just nu och vår scoutverksamhet påverkas också av viruset. De

flesta kårer fortsätter att ha verksamhet men ställer om och anpassar sig till de nya

förutsättningarna. Tack för allt viktigt jobb ni gör och tack för att ni bryr er om scouterna!

Funderar ni kring hur ni ska göra med hajker och läger så får ni gärna kontakta oss eller läsa

riktlinjer på Scouternas och Equmenias hemsidor.

Tack för er insats för klimatet under scoutrörelsens gemensamma satsning 40 dagar för

klimatet! Nu är det dags att beställa scoutmärket och sy på skjortan! Slut i lager hos

Scoutshopen just nu men 8 maj finns det flera.

Guds välsignelse i er scoutverksamhet!

Hälsningar från Atle Svanberg, Equmenias scoutkoordinator

Ska'ut Mera Fjäll
914 augusti är det dags för en ny Ska'ut

Merakurs. Denna gången med fjäll som

tema. Kursen går i Oviksfjällen väster om

Östersund. Anmälan är öppen!

ANMÄLAN SKA'UT MERA FJÄLL

Scoutstaget rekryterar
Nu finns det plats för dig som vill vara med i Equmenias nationella scoutstag. Ett väldigt

spännande uppdrag där du lär massor om scouting i Equmenia, Sverige och världen.

Anmäl ditt intresse till scout@equmenia.se

JA, JAG VILL VETA MERA OM SCOUTSTAGET!

Du som är utmanare och roverscout behöver läsa lite extra noggrant nu: 1618 oktober är

du som är 1625 år bjuden till Equmenias nationell scouthelg. Platsen är Åsengården nära

Borås. Helgen skulle egentligen varit i maj men har blivit flyttad pga viruset. Anmälan är

öppen så säkra din plats redan nu!
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